Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 81/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 81/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 21 DE MAIO DE 202421 DE MAIO DE 2024

Inscrições homologadas do EDITAL Nº 76/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 15 DE MAIO DE 2024Inscrições homologadas do EDITAL Nº 76/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 15 DE MAIO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus São José dos Campos faz saber, aos candidatos, as inscrições
homologadas do processo sele vo simplificado para a seleção e cadastro de reserva de
bolsistas, na modalidade supervisão de curso, orientação de curso, profissional de apoio às
a vidades acadêmicas e administra vas e educador infan l, para atuarem no Programa
Ipê no âmbito do Campus São José dos Campos, nos termos do Edital nº 76, de
15/05/2024.

Área: Área: Supervisor(a) de Curso

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Bruno César de Campos Santos

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a) Mo voMo vo

Não houve

Área: Área: Orientador(a)

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Marcilene Cris na Gomes

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a) Mo voMo vo

Não houve

Área: Área: Profissional de Apoio Administra vo

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Bruno César de Campos Santos

Irene Matsuno

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a) Mo voMo vo

Não houve

Área: Área: Educador(a) Infan l

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Não houve

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a) Mo voMo vo

Não houve

São José dos Campos, 21 de maio de 2024.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 21/05/2024 17:29:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

749801
aceb66d583

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: